檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

技專校院招生委員會聯合會　函

地址：10608臺北市大安區忠孝東路三段1號

國立臺北科技大學億光大樓五樓

聯絡人：楊蓀薇

聯絡電話：02-2772-5333#222

傳真：02-2773-8881

電子信箱：vivian1295@ntut.edu.tw

受文者：桃園市立凌雲國民中學

發文日期：中華民國107年4月23日

發文字號：技專招聯試字第1078310169號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC25688478107831016900-1.pdf)

主旨：檢送107學年度五專優先免試入學招生簡章修訂表（如附

件），惠請轉知並輔導學生，請查照。

說明：

一、奉行政院106年12月8日院臺教字第1060040739號函核定，

「國立高雄海洋科技大學」、「國立高雄應用科技大學」

及「國立高雄第一科技大學」自107年2月1日起合併為「

國立高雄科技大學」。旨揭招生管道原學校名稱「106國立

高雄應用科技大學」及「108國立高雄海洋科技大學」修

正為「106國立高雄科技大學(原國立高雄應用科技大學)」

及「108國立高雄科技大學(原國立高雄海洋科技大學)」

。

二、依據教育部107年3月1日臺教技(一)字第1070028492號函

核定臺灣觀光學院觀光餐旅科參加五專優先免試入學招生

；另107年3月20日臺教技(一)字第107001143號函核定和春

技術學院多媒體設計科、商品設計科及資訊管理科等三個

科(組)參加五專優先免試入學招生。

2

1070002550

■■■■■■AA     _教務處■■■■■■■107/04/23 16:06

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本會將於旨揭招生管道之各項考生使用之相關系統提示簡

章修訂內容，供考生參閱，未修訂部分以原招生簡章為主

。

四、相關修訂公告請於本會107學年度五專優先免試入學招生

委員會網站（https://www.jctv.ntut.edu.tw/u5/）查詢

下載。

正本：全國公私立國民中學

副本：教育部、各直轄市及縣市政府教育局(處)、技專校院招生策略委員會、本會試務

處 2018-04-23
15:51:47